UNIVERSIDADE DO CEUMA

PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO

COORDENAÇÃO DE EXTENSÃO

CURSOS: JORNALISMO E PUBLICIDADE E PROPAGANDA

EDITAL 01/2017 – EXTENSÃO EM COMUNICAÇÃO SOCIAL / C EUMA –
RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA PARA ALUNOS INSCRITOS E M

SEGUNDA CHAMADA

TÍTULO DO PROJETO: (In)formar: Informar sobre a mídia e formar cidadania.

O Núcleo de Extensão dos cursos de Jornalismo e Publicidade e Propaganda,
no uso de suas atribuições, torna público o resultado da primeira etapa do
processo seletivo de alunos do projeto (IN) Formar, para os alunos inscritos em
segunda chamada via edital e os convoca para entrevista:

NOME DO ALUNO CURSO
1. PABLO PINHEIRO CORRÊA

LEAL PP
2. FRANCISCA IZABEL ALMEIDA

DOS SANTOS  JORNAL

3. PAULO JAMIS SANTOS PINTO JORNAL

4. THALISON JARDIM DA SILVA JORNAL

5. RAFAELLY BARROS ALMEIDA JORNAL
6. TAYLA KATARINA FERREIRA

OEIRAS JORNAL
7. DIVINA VALERIA RODRIGUES

PEREIRA VIEIRA JORNAL
8. STHEFANY DE PAULA

MIRANDA OLIVEIRA JORNAL
9. WALKYRIA LAYSSA SILVA

FERNANDES JORNAL

1. Da entrevista: será realizada exclusivamente para estes alunos, no dia

12 de abril, às 17h, na sala 107, CEUMA I – Campus Renascença, às
17h20.

2. Da divulgação do resultado final (tanto para os inscritos em primeira

chamada quanto para os inscritos em segunda chamada do edital): dia
17 de abril, no site http://www.ceuma.br/portal/.

3. Os casos omissos serão avaliados e resolvidos pelo Núcleo de Extensão
e pela Coordenação dos Cursos de Jornalismo e Publicidade e
Propaganda.

10 de abril de 2017.

Rakel de Castro
Núcleo de Extensão dos Cursos de Comunicação Social do CEUMA:

UNIVERSIDADE DO CEUMA

PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO

COORDENAÇÃO DE EXTENSÃO

CURSOS: JORNALISMO E PUBLICIDADE E PROPAGANDA

Jornalismo e Publicidade e Propaganda.